АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«11» сентября 2019 года                                                                                № 841
                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2019 № 776

В соответствии со статьёй 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации городского поселения Лянтор от 28.01.2019 № 79 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 12.08.2019 № 776 «О проведении проверки Муниципального учреждения культуры «Лянторский Дом культуры «Нефтяник» (далее – постановление) следующие изменения:
– абзац второй пункта 6 постановления признать утратившим силу.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Временно исполняющий обязанности Главы города
	Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin